

COMPUTO ESTIMATIVO		TOTALE GENERALE			
Codice	Descrizione	Unità di misura	Quantità	Prezzo unitario €	Importo €
PNL101	Pannello in bilaminato e struttura in alluminio 100x250	cad	0	€ 11,50	€ -
PNL102	Pannello in bilaminato e struttura in alluminio 50x250	cad	0	€ 11,50	€ -
PNL103	Porta a soffietto per struttura in alluminio	cad	0	€ 25,00	€ -
PNL104	Frontalino di collegamento per struttura in alluminio	m	0	€ 9,00	€ -
PNL105	Pannello senza montanti in legno tamburato 100x250x4	cad	3359	€ 16,00	€ 53.744,00
PNL106	Pannello senza montanti in legno tamburato 50x250x4	cad	231	€ 15,50	€ 3.580,50
PNL107	Pannello porta in legno tamburato	cad	82	€ 36,00	€ 2.952,00
PNL108	Frontalino di collegamento in legno tamburato	m	2672	€ 7,50	€ 20.040,00
PNL109	Pannello senza montanti in legno tamburato 100x250x4 (TESSUTO)	cad	34	€ 45,00	€ 1.530,00
PNL110	Pannello senza montanti in legno tamburato 50x250x4 (TESSUTO)	cad	0	€ 44,00	€ -
PNL111	Pannello trasparente 100x250 per struttura in LEGNO	cad	4	€ 42,00	€ 168,00
PNL112	Pannello senza montanti in legno tamburato 100x210x4	cad	220	€ 14,50	€ 3.190,00
PNL113	Pannello senza montanti in legno tamburato 50x210x4	cad	0	€ 14,00	€ -
PNL114	Pannello senza montanti in legno tamburato 100x300x4	cad	0	€ 19,50	€ -
PNL115	Pannello senza montanti in legno tamburato 50x300x4	cad	0	€ 19,00	€ -
PNL116	Pannello senza montanti in legno bilaminato 100x250x4	cad	889	€ 18,00	€ 16.002,00
PNL117	Pannello senza montanti in legno bilaminato 50x250x4	cad	78	€ 17,50	€ 1.365,00
PNL118	Pannello-porta, in legno bilaminato 100x250x4	cad	23	€ 40,00	€ 920,00
PNL119	Frontalino di collegamento in legno bilaminato	m	582	€ 8,00	€ 4.656,00
BNC151	Bancone 100x100x70	cad	178	€ 26,00	€ 4.628,00
BNC152	Bancone 100x150x70	cad	38	€ 34,50	€ 1.311,00
BNC153	Bancone 100x200x70	cad	1153	€ 35,00	€ 40.355,00
RCP201	Banco reception (SINGOLO)	cad	18	€ 145,00	€ 2.610,00
RCP202	Banco reception curvo (SINGOLO)	cad	6	€ 190,00	€ 1.140,00
RCP203	Scrivania reception elemento DRITTO componibile	cad	13	€ 155,00	€ 2.015,00
RCP204	Scrivania reception elemento CURVO componibile	cad	2	€ 190,00	€ 380,00
RCP205	Desk artisti	cad	13	€ 145,00	€ 1.885,00
SCV251	Scrivania con cassetti	cad	0	€ 50,00	€ -
SDT301	Sedia monoscocca - struttura in metallo seduta in pvc	cad	2597	€ 3,00	€ 7.791,00
SDT302	Sedia con ribaltina	cad	78	€ 14,00	€ 1.092,00
SDT303	Sedia per tavoli da gioco	cad	1304	€ 4,30	€ 5.607,20

SDT304	Sedia imbottita	cad	181	€ 7,50	€ 1.357,50
SDT305	Sedia per bambini	cad	0	€ 6,00	€ -
SDT306	Panchina per bambini	cad	0	€ 10,00	€ -
SDT307	Poltroncina relax	cad	58	€ 34,50	€ 2.001,00
SDT308	Sgabello alto	cad	91	€ 10,50	€ 955,50
SDT309	Sgabello basso	cad	109	€ 10,50	€ 1.144,50
SDT310	Panca per tavolo da birreria	cad	74	€ 5,00	€ 370,00
SDT311	Sedia design	cad	0	€ 9,00	€ -
TVL351	Tavolo 80x80	cad	28	€ 20,00	€ 560,00
TVL352	Tavolo 80x120	cad	417	€ 30,00	€ 12.510,00
TVL353	Tavolo 80x160	cad	53	€ 31,00	€ 1.643,00
TVL354	Tavolo 80x200	cad	108	€ 32,00	€ 3.456,00
TVL355	Tavolo 100x200	cad	76	€ 33,00	€ 2.508,00
TVL356	Tavolo 120x180	cad	6	€ 41,00	€ 246,00
TVL357	Tavolo tondo	cad	2	€ 27,00	€ 54,00
TVL358	Tavolo da fumo	cad	18	€ 22,00	€ 396,00
TVL359	Tavolo tondo per bambini	cad	0	€ 30,00	€ -
TVL360	Tavolo alto da bar	cad	31	€ 40,00	€ 1.240,00
TVL361	Tavolo birreria	cad	37	€ 15,00	€ 555,00
TVG401	Tovaglia semplice in cotone	cad	0	€ 8,00	€ -
TVG402	Tovaglia a rivestire fino a terra su tre lati	cad	2	€ 15,00	€ 30,00
SCF451	Scaffale metallico	cad	111	€ 31,50	€ 3.496,50
SCF452	Scaffale ripiani inclinabili	cad	1	€ 43,00	€ 43,00
VTR501	Vetrina sez. Rettangolare ILLUMINATA	cad	26	€ 145,00	€ 3.770,00
VTR502	Vetrina sez. Rettangolare	cad	0	€ 140,00	€ -
VTR503	Vetrina sez. Quadrata	cad	3	€ 135,00	€ 405,00
VTR504	Vetrina sez. Ottagonale / Esagonale	cad	1	€ 150,00	€ 150,00
VTR505	Vetrina sez. Circolare	cad	0	€ 150,00	€ -
TSS551	Struttura americana sez. 30x30	m	787	€ 15,50	€ 12.198,50
TSS552	Elemento collegamento sez. 30x30	cad	78	€ 31,00	€ 2.418,00
TSS553	Struttura americana sez. 40x40	m	0	€ 15,50	€ -
TSS554	Elemento collegamento sez. 40x40	cad	0	€ 31,00	€ -
PDN601	Pedana	mq	121	€ 16,00	€ 1.936,00
PDN602	Palchetto	mq	0	€ 40,00	€ -

MOQ651	Moquette Classe 1 montata su sottostante materiale Classe 0	mq	1166,5	€ 8,20	€ 9.565,30
MOQ652	Moquette	mq	0	€ 5,00	€ -
MOQ653	Materiale Classe 0	mq	0	€ 4,00	€ -
MOQ654	Tappeto componibile per bambini	mq	0	€ 10,00	€ -
MOQ655	Pavimentazione in PVC	mq	64	€ 11,00	€ 704,00
ARD701	Mobiletto due ante con chiave	cad	26	€ 43,00	€ 1.118,00
ARD702	Cestino	cad	537	€ 1,00	€ 537,00
ARD703	Appendiabito	cad	30	€ 18,00	€ 540,00
ARD704	Specchio per figura intera	cad	18	€ 19,00	€ 342,00
ARD705	Cuscino	cad	0	€ 8,00	€ -
ARD706	Tendiflex	cad	23	€ 8,00	€ 184,00
CNT751	Recinzione per interni	m	100	€ 10,00	€ 1.000,00
CNT752	Recinzione metallica leggera per uso esterno	m	953	€ 6,00	€ 5.718,00
CNT753	Recinzione metallica pesante per uso esterno	m	1188	€ 15,00	€ 17.820,00
CNT754	Recinzione a pannelli oscuranti	m	0	€ 25,00	€ -
CNT755	Recinzione metallica antipanico antiribaltamento	m	88	€ 25,00	€ 2.200,00
CNT756	Pavimentazione carrabile	mq	0	€ 25,00	€ -
CNT757	Torri faro autoalimentate	cad	6	€ 165,00	€ 990,00
CNT758	Torri layer per bannerizzazione	cad	4	€ 300,00	€ 1.200,00
CNT759	Teli trasparenti protezione chiostrì Real Collegio	a corpo	1	€ 7.100,00	€ 7.100,00
CNT760	Segreteria due piani	a corpo	1	€ 12.500,00	€ 12.500,00
CNT761	Appendimenti aerei per Pad. Carducci e Pad. Napoleone	a corpo	1	€ 3.300,00	€ 3.300,00
TOTALE					€ 295.223,50